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福士 聖弥    
早坂 海人    
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

桜井 外郷          
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ジュリー

順位 競技者名Bib 1本目ﾀｲﾑ国籍 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=980

所属

成田 秀将       1 1 55.12JPN 55.57 1:50.69 0.001993304242 ミキハウス        
武田 一将       2 14 55.75JPN 55.28 1:51.03 3.011994304292 旭川大学          
後藤 悠史       3 4 55.48JPN 55.69 1:51.17 4.2519976300218 東海大学          
松本 達希       4 13 56.08JPN 55.38 1:51.46 6.821996304801 早稲田大学        
佐藤 慎太郎     5 3 56.22JPN 55.86 1:52.08 12.311996304866 慶応義塾大学      
工藤 督宗       6 10 56.57JPN 55.54 1:52.11 12.571995304542 中央大学          
高原 悠綺       7 24 56.53JPN 55.65 1:52.18 13.1919976300168 中京大学          
八幡 優月       8 8 56.62JPN 56.01 1:52.63 17.1819996300697 双葉高校          
横山 裕二郎     9 9 56.81JPN 56.02 1:52.83 18.9519986300415 東海大学付属札幌高
相原 太郎       10 18 56.69JPN 56.22 1:52.91 19.6519996300695 東海大学付属札幌高
小林 大翔       25 57.02JPN 55.89 1:52.91 19.6519996300692 北照高校          
坂次 大和       12 36 57.14JPN 55.86 1:53.00 20.4519976300198 立命館大学        
菅原 康守隆     13 6 56.54JPN 56.54 1:53.08 21.161996304986 ｼﾞｬｽﾃﾑﾚｰｼﾝｸﾞ      
三上 大我       14 29 56.80JPN 56.29 1:53.09 21.2519986300518 中央大学          
清野 嵩悠       15 15 56.61JPN 56.61 1:53.22 22.401993304252 置環              
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順位 競技者名Bib 1本目ﾀｲﾑ国籍 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=980

所属

奥村 駿         16 12 57.00JPN 56.26 1:53.26 22.751996304913 東海大学          
吉澤 脩蔵       17 17 57.03JPN 56.31 1:53.34 23.4619976300214 中央大学          
深瀬 悟志       18 34 56.78JPN 56.57 1:53.35 23.5519966300010 大阪産業大学      
伊藤 健介       19 28 57.33JPN 56.13 1:53.46 24.521996304853 法政大学          
益戸 優磨       20 44 57.01JPN 56.80 1:53.81 27.6220006300835 飛騨神岡高校      
森田 昂也       21 21 57.77JPN 56.27 1:54.04 29.6619976300305 中央大学          
大森 紋         22 5 56.92JPN 57.13 1:54.05 29.7519976300216 中央大学          
千葉 直弥       23 39 57.63JPN 56.44 1:54.07 29.9320006300882 東海大学付属札幌高
中島 悠祐       24 50 57.21JPN 56.92 1:54.13 30.4619996300696 富良野高校        
吉田 圭汰       25 37 57.78JPN 56.41 1:54.19 30.991996304810 早稲田大学        
横山 竜太郎     26 2 56.98JPN 57.22 1:54.20 31.0819976300215 東海大学          
髙橋 健太郎     27 35 57.70JPN 56.62 1:54.32 32.141996304809 日本大学          
園部 竜也       28 23 57.81JPN 56.65 1:54.46 33.3819976300379 法政大学          
吉田 海夢       29 26 57.95JPN 56.56 1:54.51 33.8220006300876 双葉高校          
藤吉 廉         30 20 58.38JPN 56.21 1:54.59 34.5319986300466 双葉高校          
猪股 優         31 38 57.79JPN 56.93 1:54.72 35.6820006300908 飯山高校          
佐藤 竜馬       32 16 57.81JPN 57.04 1:54.85 36.8319996300690 北照高校          
北林 力         33 53 57.84JPN 57.13 1:54.97 37.8919996300656 白馬高校          
笹川 俊哉       34 32 57.91JPN 57.10 1:55.01 38.251996304987 日本大学          
山越 涼平       35 11 57.67JPN 57.38 1:55.05 38.601996304784 東海大学          
亀渕 哲平       36 30 57.98JPN 57.23 1:55.21 40.0219986300462 東洋大学          
寺島 瑛介       37 31 57.85JPN 57.46 1:55.31 40.9019996300779 名寄高校          
今野 主税       38 51 57.89JPN 57.46 1:55.35 41.2620006300877 北照高校          
今泉 悠弥       64 57.88JPN 57.47 1:55.35 41.2619996300744 青森山田高校      
髙山 慎太郎     40 22 57.81JPN 57.64 1:55.45 42.1419996300700 北照高校          
蔦 有輝         41 49 58.06JPN 57.45 1:55.51 42.671996304804 法政大学          
森田 智也       42 58 58.61JPN 56.91 1:55.52 42.7619996300624 鶴来高校          
山越 貴文       43 27 57.89JPN 57.68 1:55.57 43.2119976300202 日本大学          
吉岡 柊斗       44 56 58.49JPN 57.30 1:55.79 45.1519996300646 花輪高校          
小栁 一葉       45 87 58.32JPN 57.49 1:55.81 45.3320006300893 長野俊英高等学校  
髙橋 晟治       46 59 58.39JPN 57.50 1:55.89 46.0419986300550 留萌高校          
仲俣 一樹       47 19 58.23JPN 57.70 1:55.93 46.3919976300252 明治大学          
吉田 隼汰       48 33 58.41JPN 57.54 1:55.95 46.5719996300687 双葉高校          
佐藤 秀         49 46 58.71JPN 57.26 1:55.97 46.7519996300689 北照高校          
笹川 拓巳       50 47 58.52JPN 57.62 1:56.14 48.2519976300301 北翔大学          
山田 拓郎       51 105 58.90JPN 57.26 1:56.16 48.4320006300847 角館高校          
押切 凌         52 77 58.47JPN 57.71 1:56.18 48.6119986300414 早稲田大学        
石島 裕一郎     53 48 58.35JPN 57.86 1:56.21 48.8720006300881 札幌第一高校      
三浦 旭         54 40 58.24JPN 58.07 1:56.31 49.7619976300380 日本大学          
田中 駿         55 72 58.96JPN 57.44 1:56.40 50.5519996300643 角館高校          
野井 来人       56 52 58.71JPN 57.86 1:56.57 52.0619976300288 夕張TSOﾚｰｼﾝｸﾞ     
竹内 陽         57 43 58.48JPN 58.28 1:56.76 53.7419996300778 月形高校          
南木 岳司       58 84 58.89JPN 58.04 1:56.93 55.2520006300842 東奥義塾高校      
尾崎 翔汰       71 58.51JPN 58.42 1:56.93 55.2519996300698 富良野高校        
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F=980

所属

中井 悠斗       60 67 58.70JPN 58.32 1:57.02 56.0419986300417 札幌第一高校      
下畑 岳大       61 78 58.72JPN 58.32 1:57.04 56.2220006300836 飛騨高山高校      
寺井 千暁       62 63 59.08JPN 58.00 1:57.08 56.5720006300878 東海大学付属札幌高
島田 一希       63 99 59.54JPN 58.08 1:57.62 61.3620006300890 長野日本大学中学高
宮崎 尚太朗     64 57 59.13JPN 58.51 1:57.64 61.5319986300411 法政二高          
加藤 一         65 41 59.29JPN 58.36 1:57.65 61.6219986300407 明治学院大学      
鈴木 達也       66 55 59.43JPN 58.29 1:57.72 62.241996304769 東海大学          
林 竜旭         67 42 59.15JPN 58.62 1:57.77 62.6820006300887 双葉高校          
今 星弥         68 62 59.30JPN 58.49 1:57.79 62.8619976300302 立教大学          
瀧本 楓大       69 75 59.37JPN 58.53 1:57.90 63.8320006300884 旭川明成高校      
宮﨑 裕         70 79 58.90JPN 59.07 1:57.97 64.4520006300917 嬬恋高校          
三分一 旭       71 66 59.18JPN 58.80 1:57.98 64.5419996300776 岩見沢西高校      
川崎 伊賢       72 65 59.93JPN 58.15 1:58.08 65.4319976300190 神奈川大学        
中井 優太       73 96 59.82JPN 58.29 1:58.11 65.6919996300791 岩見沢東高校      
金子 竣哉       95 59.40JPN 58.71 1:58.11 65.6919996300742 足利工業大附属高校
小林 啓将       75 90 59.41JPN 58.83 1:58.24 66.8420006300910 飯山高校          
山本 京介       70 59.40JPN 58.84 1:58.24 66.8420006300861 八海高校          
永田 翔希       77 106 1:00.01JPN 58.51 1:58.52 69.3219996300625 東奥義塾高校      
菊地 朝仁       113 59.70JPN 58.82 1:58.52 69.3220006300856 猪苗代高校        
山口 福太       79 68 59.56JPN 59.01 1:58.57 69.7719996300622 鶴来高校          
河野 明日斗     80 82 59.77JPN 58.86 1:58.63 70.3019996300665 飯山高校          
池田 桃太       81 89 59.67JPN 59.02 1:58.69 70.8319976300236 東京農業大学      
和田 望武       82 101 59.57JPN 59.16 1:58.73 71.1819976300197 京都産業大学      
桔梗 和貴       83 74 59.69JPN 59.06 1:58.75 71.3619996300782 旭川明成高校      
杉田 海         84 91 59.94JPN 59.07 1:59.01 73.6619996300647 花輪高校          
平井 翔         85 69 59.66JPN 59.36 1:59.02 73.7520006300845 東奥義塾高校      
浜辺 大夢       86 83 59.99JPN 59.15 1:59.14 74.8119996300699 札幌第一高校      
笠羽 竜平       87 80 59.96JPN 59.33 1:59.29 76.1420006300875 旭川明成高校      
前波 健         88 93 1:00.16JPN 59.17 1:59.33 76.4919996300623 鶴来高校          
伴 竜馬         89 88 1:00.03JPN 59.31 1:59.34 76.5819996300774 砂川高校          
横川 悟         90 54 1:00.14JPN 59.22 1:59.36 76.7619996300685 北照高校          
中畑 竣介       91 107 1:00.26JPN 59.29 1:59.55 78.4419996300616 飛騨高山高校      
髙田 智哉       73 1:00.10JPN 59.45 1:59.55 78.4419996300701 北海学園札幌高校  
堀口 直暉       93 108 1:00.51JPN 59.09 1:59.60 78.8919996300740 足利工業大附属高校
西村 力也       94 76 1:00.05JPN 59.76 1:59.81 80.7419996300618 岐阜第一高校      
中丸 雄哉       95 114 1:00.71JPN 59.32 2:00.03 82.6920006300857 南会津高校        
鈴木 章平       96 85 1:00.63JPN 59.90 2:00.53 87.1220006300888 双葉高校          
山口 豪太       97 126 1:01.11JPN 59.44 2:00.55 87.3020006300849 星稜高校          
黒木 健斗       98 86 1:00.73JPN 59.83 2:00.56 87.3820006300837 高山工業高校      
福山 泰誠       99 104 1:00.67JPN 59.92 2:00.59 87.6520006300843 東奥義塾高校      
髙橋 将太郎     100 81 1:00.61JPN 1:00.27 2:00.88 90.221996304808 法政大学          
吉川 駿         101 111 1:01.48JPN 59.79 2:01.27 93.6719976300160 雫石町ｽｷｰ連盟     
藤田 大貴       102 110 1:01.02JPN 1:00.30 2:01.32 94.1119996300645 角館高校          
冨澤 元弥       103 102 1:01.09JPN 1:00.33 2:01.42 95.0020006300860 八海高校          
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順位 競技者名Bib 1本目ﾀｲﾑ国籍 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=980

所属

亀渕 隼平       104 94 1:00.87JPN 1:00.61 2:01.48 95.5319996300686 富良野緑峰高校    
三星 瑠維       105 121 1:01.36JPN 1:00.45 2:01.81 98.4520006300855 会津工業高校      
野井 海南斗     106 103 1:01.98JPN 59.91 2:01.89 99.1619996300777 夕張高校          
沼田 昻大       107 127 1:01.48JPN 1:00.44 2:01.92 99.4319996300712 広島新庄高校      
和田 海里       108 128 1:02.30JPN 59.89 2:02.19 101.8220006300863 八海高校          
木村 優大       125 1:01.60JPN 1:00.59 2:02.19 101.8219996300648 花輪高校          
佐藤 稀一       110 109 1:01.84JPN 1:01.18 2:03.02 109.1619996300688 北海学園札幌高校  
沼田 陸         111 100 1:02.74JPN 1:01.47 2:04.21 119.7020006300879 倶知安高校        
藤田 知幸       112 118 1:03.23JPN 1:01.11 2:04.34 120.8519996300732 会津工業高校      
相木 流斗       113 115 1:02.70JPN 1:01.81 2:04.51 122.3620006300883 双葉高校          
大花 康介       114 120 1:02.76JPN 1:01.82 2:04.58 122.9819956300716 北海道大学        
福原 和幸       115 112 1:03.09JPN 1:01.82 2:04.91 125.901972302071 SKSｽｷｰﾁｰﾑ         
渡辺 風雅       116 116 1:04.15JPN 1:03.69 2:07.84 151.8420006300886 北海学園札幌高校  
林 真人         117 129 1:04.89JPN 1:03.11 2:08.00 153.2620006300840 福井工業大附属福井
林 裕章         118 119 1:04.26JPN 1:04.07 2:08.33 156.181961304674 北見ｽｷｰ連盟競技部 
島村 龍彌       119 98 1:06.38JPN 1:02.20 2:08.58 158.3920006300866 八海高校          
川崎 悠二       120 122 1:05.49JPN 1:03.75 2:09.24 164.2319956300964 北海道大学        
山 亮太         121 124 1:07.43JPN 1:04.92 2:12.35 191.7719956300501 北海道大学        
光山 賢一       122 123 1:07.65JPN 1:06.02 2:13.67 203.451970304999 ほくでんｻｰﾋﾞｽ     
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順位 競技者名Bib 1本目ﾀｲﾑ国籍 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=980

所属

DID NOT START     [1st RUN]    1
西田 豊         60 JPN1996304934 東海大学          

DID NOT FINISH    [1st RUN]    1
永田 春樹       92 JPN20006300873 双葉高校          

DISQUALIFIED      [1st RUN]    0
                                                   

DID NOT START     [2nd RUN]    1
森末 義弘       45 JPN19976300219 日本大学          

DID NOT FINISH    [2nd RUN]    5
今 颯人         61 JPN19996300781 旭川明成高校      
櫻井 嵩         7 JPN19976300221 旭川大学          
小泉 星太       97 JPN19996300691 東海大学付属札幌高
矢萩 俊         117 JPN19996300780 北見商業高校      
田原 駿太郎     130 JPN20006300839 福井工業大附属福井

DISQUALIFIED      [2nd RUN]    0
                                                   

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN    0
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THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

106.09 + 101.79 - 39.32 = ： 10168.56 = 16.856

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

加算値

補正値

16.86

3.00

採用ペナルティー

0.00

19.86

ＦＩＳ

順位 競技者名Bib ポイント国籍 ポイント生年ｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

所属

成田 秀将       1 1 14.46JPN 14.46 0.001993304242 ミキハウス           

武田 一将       2 14 25.53JPN 25.53 3.011994304292 旭川大学             

後藤 悠史       3 4 27.57JPN19976300218 東海大学             

松本 達希       4 13 16.61JPN 16.61 6.821996304801 早稲田大学           

佐藤 慎太郎     5 3 24.46JPN 24.46 12.311996304866 慶応義塾大学         

工藤 督宗       6 10 27.25JPN1995304542 中央大学             

高原 悠綺       7 24 40.68JPN19976300168 中京大学             

八幡 優月       8 8 25.03JPN 25.03 17.1819996300697 双葉高校             

横山 裕二郎     9 9 32.38JPN19986300415 東海大学付属札幌高校 

小林 大翔       10 25 40.96JPN19996300692 北照高校             

相原 太郎       10 18 35.11JPN19996300695 東海大学付属札幌高校 

TOTAL 106.09 39.32

SUM -A- SUM -C-

ＦＩＳ

順位 競技者名Bib ポイント国籍生年ｺｰﾄﾞ 競技結果所 属

成田 秀将       1 1 14.46JPN     11993304242 ミキハウス           

松本 達希       2 13 16.61JPN     41996304801 早稲田大学           

山越 涼平       3 11 21.23JPN    351996304784 東海大学             

佐藤 慎太郎     4 3 24.46JPN     51996304866 慶応義塾大学         

八幡 優月       5 8 25.03JPN     819996300697 双葉高校             

101.79

SUM -B-
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佐藤　範朋          

斎藤　俊彦          

栗栖　成美          

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

830ｍ
574ｍ
256ｍ

雪      質

旗門数

硬質      

37(34)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

0.0℃
1.0℃

天      候 晴れ      

コース名

主    審

競技委員長

セッター

Eo Jae-Suk          技術代表

(前走者) 宮澤　昴太    
山田　健太    
福士　聖弥    
早坂　海人    
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

桜井　外郷          

硬質      

36(34)
0.0℃
1.0℃

曇り      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

9044/12/08          公認No

開始時間 08:30
終了時間 09:41

開始時間 11:50
終了時間 13:03

(前走者) 宮澤　昴太    
山田　健太    
福士　聖弥    
早坂　海人    
              
              
              
              
              
              

[KOR   ]

[JPN   ]

[JPN   ]

[JPN   ] [JPN   ]

[JPN]
[JPN]
[JPN]
[JPN]

[JPN]
[JPN]
[JPN]
[JPN]

-A-
-B-
-C-
-D-

-A-
-B-
-C-
-D-

ジュリー

順位 競技者名Bib 1本目ﾀｲﾑ国籍 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=980

所属

八幡 優月       1 8 56.62JPN 56.01 1:52.63 17.1819996300697 双葉高校          
相原 太郎       2 18 56.69JPN 56.22 1:52.91 19.6519996300695 東海大学付属札幌高
小林 大翔       25 57.02JPN 55.89 1:52.91 19.6519996300692 北照高校          
益戸 優磨       4 44 57.01JPN 56.80 1:53.81 27.6220006300835 飛騨神岡高校      
千葉 直弥       5 39 57.63JPN 56.44 1:54.07 29.9320006300882 東海大学付属札幌高
中島 悠祐       6 50 57.21JPN 56.92 1:54.13 30.4619996300696 富良野高校        
吉田 海夢       7 26 57.95JPN 56.56 1:54.51 33.8220006300876 双葉高校          
猪股 優         8 38 57.79JPN 56.93 1:54.72 35.6820006300908 飯山高校          
佐藤 竜馬       9 16 57.81JPN 57.04 1:54.85 36.8319996300690 北照高校          
北林 力         10 53 57.84JPN 57.13 1:54.97 37.8919996300656 白馬高校          
寺島 瑛介       11 31 57.85JPN 57.46 1:55.31 40.9019996300779 名寄高校          
今野 主税       12 51 57.89JPN 57.46 1:55.35 41.2620006300877 北照高校          
今泉 悠弥       64 57.88JPN 57.47 1:55.35 41.2619996300744 青森山田高校      
髙山 慎太郎     14 22 57.81JPN 57.64 1:55.45 42.1419996300700 北照高校          
森田 智也       15 58 58.61JPN 56.91 1:55.52 42.7619996300624 鶴来高校          
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順位 競技者名Bib 1本目ﾀｲﾑ国籍 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=980

所属

吉岡 柊斗       16 56 58.49JPN 57.30 1:55.79 45.1519996300646 花輪高校          
小栁 一葉       17 87 58.32JPN 57.49 1:55.81 45.3320006300893 長野俊英高等学校  
吉田 隼汰       18 33 58.41JPN 57.54 1:55.95 46.5719996300687 双葉高校          
佐藤 秀         19 46 58.71JPN 57.26 1:55.97 46.7519996300689 北照高校          
山田 拓郎       20 105 58.90JPN 57.26 1:56.16 48.4320006300847 角館高校          
石島 裕一郎     21 48 58.35JPN 57.86 1:56.21 48.8720006300881 札幌第一高校      
田中 駿         22 72 58.96JPN 57.44 1:56.40 50.5519996300643 角館高校          
竹内 陽         23 43 58.48JPN 58.28 1:56.76 53.7419996300778 月形高校          
南木 岳司       24 84 58.89JPN 58.04 1:56.93 55.2520006300842 東奥義塾高校      
尾崎 翔汰       71 58.51JPN 58.42 1:56.93 55.2519996300698 富良野高校        
下畑 岳大       26 78 58.72JPN 58.32 1:57.04 56.2220006300836 飛騨高山高校      
寺井 千暁       27 63 59.08JPN 58.00 1:57.08 56.5720006300878 東海大学付属札幌高
島田 一希       28 99 59.54JPN 58.08 1:57.62 61.3620006300890 長野日本大学中学高
林 竜旭         29 42 59.15JPN 58.62 1:57.77 62.6820006300887 双葉高校          
瀧本 楓大       30 75 59.37JPN 58.53 1:57.90 63.8320006300884 旭川明成高校      
宮﨑 裕         31 79 58.90JPN 59.07 1:57.97 64.4520006300917 嬬恋高校          
三分一 旭       32 66 59.18JPN 58.80 1:57.98 64.5419996300776 岩見沢西高校      
中井 優太       33 96 59.82JPN 58.29 1:58.11 65.6919996300791 岩見沢東高校      
金子 竣哉       95 59.40JPN 58.71 1:58.11 65.6919996300742 足利工業大附属高校
小林 啓将       35 90 59.41JPN 58.83 1:58.24 66.8420006300910 飯山高校          
山本 京介       70 59.40JPN 58.84 1:58.24 66.8420006300861 八海高校          
永田 翔希       37 106 1:00.01JPN 58.51 1:58.52 69.3219996300625 東奥義塾高校      
菊地 朝仁       113 59.70JPN 58.82 1:58.52 69.3220006300856 猪苗代高校        
山口 福太       39 68 59.56JPN 59.01 1:58.57 69.7719996300622 鶴来高校          
河野 明日斗     40 82 59.77JPN 58.86 1:58.63 70.3019996300665 飯山高校          
桔梗 和貴       41 74 59.69JPN 59.06 1:58.75 71.3619996300782 旭川明成高校      
杉田 海         42 91 59.94JPN 59.07 1:59.01 73.6619996300647 花輪高校          
平井 翔         43 69 59.66JPN 59.36 1:59.02 73.7520006300845 東奥義塾高校      
浜辺 大夢       44 83 59.99JPN 59.15 1:59.14 74.8119996300699 札幌第一高校      
笠羽 竜平       45 80 59.96JPN 59.33 1:59.29 76.1420006300875 旭川明成高校      
前波 健         46 93 1:00.16JPN 59.17 1:59.33 76.4919996300623 鶴来高校          
伴 竜馬         47 88 1:00.03JPN 59.31 1:59.34 76.5819996300774 砂川高校          
横川 悟         48 54 1:00.14JPN 59.22 1:59.36 76.7619996300685 北照高校          
中畑 竣介       49 107 1:00.26JPN 59.29 1:59.55 78.4419996300616 飛騨高山高校      
髙田 智哉       73 1:00.10JPN 59.45 1:59.55 78.4419996300701 北海学園札幌高校  
堀口 直暉       51 108 1:00.51JPN 59.09 1:59.60 78.8919996300740 足利工業大附属高校
西村 力也       52 76 1:00.05JPN 59.76 1:59.81 80.7419996300618 岐阜第一高校      
中丸 雄哉       53 114 1:00.71JPN 59.32 2:00.03 82.6920006300857 南会津高校        
鈴木 章平       54 85 1:00.63JPN 59.90 2:00.53 87.1220006300888 双葉高校          
山口 豪太       55 126 1:01.11JPN 59.44 2:00.55 87.3020006300849 星稜高校          
黒木 健斗       56 86 1:00.73JPN 59.83 2:00.56 87.3820006300837 高山工業高校      
福山 泰誠       57 104 1:00.67JPN 59.92 2:00.59 87.6520006300843 東奥義塾高校      
藤田 大貴       58 110 1:01.02JPN 1:00.30 2:01.32 94.1119996300645 角館高校          
冨澤 元弥       59 102 1:01.09JPN 1:00.33 2:01.42 95.0020006300860 八海高校          
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順位 競技者名Bib 1本目ﾀｲﾑ国籍 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=980

所属

亀渕 隼平       60 94 1:00.87JPN 1:00.61 2:01.48 95.5319996300686 富良野緑峰高校    
三星 瑠維       61 121 1:01.36JPN 1:00.45 2:01.81 98.4520006300855 会津工業高校      
野井 海南斗     62 103 1:01.98JPN 59.91 2:01.89 99.1619996300777 夕張高校          
沼田 昻大       63 127 1:01.48JPN 1:00.44 2:01.92 99.4319996300712 広島新庄高校      
和田 海里       64 128 1:02.30JPN 59.89 2:02.19 101.8220006300863 八海高校          
木村 優大       125 1:01.60JPN 1:00.59 2:02.19 101.8219996300648 花輪高校          
佐藤 稀一       66 109 1:01.84JPN 1:01.18 2:03.02 109.1619996300688 北海学園札幌高校  
沼田 陸         67 100 1:02.74JPN 1:01.47 2:04.21 119.7020006300879 倶知安高校        
藤田 知幸       68 118 1:03.23JPN 1:01.11 2:04.34 120.8519996300732 会津工業高校      
相木 流斗       69 115 1:02.70JPN 1:01.81 2:04.51 122.3620006300883 双葉高校          
渡辺 風雅       70 116 1:04.15JPN 1:03.69 2:07.84 151.8420006300886 北海学園札幌高校  
林 真人         71 129 1:04.89JPN 1:03.11 2:08.00 153.2620006300840 福井工業大附属福井
島村 龍彌       72 98 1:06.38JPN 1:02.20 2:08.58 158.3920006300866 八海高校          
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順位 競技者名Bib 1本目ﾀｲﾑ国籍 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=980

所属

DID NOT START     [1st RUN]    0
                                                   

DID NOT FINISH    [1st RUN]    1
永田 春樹       92 JPN20006300873 双葉高校          

DISQUALIFIED      [1st RUN]    0
                                                   

DID NOT START     [2nd RUN]    0
                                                   

DID NOT FINISH    [2nd RUN]    4
今 颯人         61 JPN19996300781 旭川明成高校      
小泉 星太       97 JPN19996300691 東海大学付属札幌高
矢萩 俊         117 JPN19996300780 北見商業高校      
田原 駿太郎     130 JPN20006300839 福井工業大附属福井

DISQUALIFIED      [2nd RUN]    0
                                                   

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN    0
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